Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná
                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 11

A Prefeita do Município de Itaipulândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

CONVOCA

Os candidatos constantes do Anexo I deste Edital, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Nº02/2023, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no Paço Municipal

Tancredo Neves, Rua São Miguel do Iguaçu, 1891, no período de 27(vinte e sete) de março de

2024 a 04(quatro) de abril de 2024, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 17h, para

manifestarem interesses pelas vagas em que foram aprovados, apresentando os seguintes

documentos:

1. 01 foto 3X4

2. RG expedida pela Instituto de Identificação do Estado do Paraná (cópia simples)

3. CPF (cópia simples)

4. Titulo eleitor (cópia simples)

5. Certidão de quitação eleitoral ou comprovante da última votação (cópia simples)

6. Certidão de casamento ou declaração de união estável (cópia simples)

7. Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos (cópia simples)

8. RG e CPF do cônjuge ou companheiro, quando couber;

9. Carteira de vacinação do titular e dos filhos;

10. Cartão do PIS/PASEP (cópia simples)

11. Comprovante de quitação com as obrigações militares (cópia simples)

12. Comprovante de Residência (cópia simples)

13. Declaração de Bens e/ou Declaração do Imposto de Renda do último exercício.

14. Comprovação de títulos conforme inciso III, do item 9.3 do Edital de abertura do Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2023.

15. Comprovante de cumprimento dos Requisitos Básicos especificados no Item 10.1.3, alíneas

“g”, “h”, “i” e “o” do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023.

16. Para o candidato com Deficiência, atestado de saúde e laudo médico, conforme item 5.13 do

edital de abertura e anexo XXI e XXII.

A presença é obrigatória, sendo a falta considerada como desistência.

Itaipulândia, 26 de março de 2024.

        Josiane de Fátima Vieria                                            Cleide Inês Griebeler Prates
           Secretária de Saúde                                                         Prefeita Municipal

                     Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná
                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

ANEXO I

AGENTE DE ENDEMIAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4075  Eloisa Machado Schwaab 18/03/1989 084.***.***-80 7º

4284 David Rafael Cordeiro de Campos 18/11/2002 115.***.***-16 8º

4229 Aline Naira Morais do Rosário 24/07/2004 110.***.***-09 9º

4172 Bruno Genrique Fermino 08/11/1997 092.***.***-66 10º

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento CONVOCAÇÃO PSS - 11 - 2024.pdf foi assinado

eletronicamente através do Printer Flow. Verifique as assinaturas em

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9

.eyJ0YXNrIjo3OTE1Nn0.gm8tMXLVG9gM4o18Ec2iAtFrPXielahJMoHTduPy

LQk

ou escaneie o qr code ao lado.

Lista de assinantes

Assinado por: CLEIDE INÊS GRIEBELER PRATES, em 26/03/2024 às 09:21:28.

Código de verificação: 6e0a48e3-aa41-42b3-a0be-f510bfe33bd2

Assinado por: JOSIANE DE FATIMA VIEIRA, em 26/03/2024 às 09:29:29.

Código de verificação: fc5e7c26-dbe1-427f-a76c-d6de52d20e66

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA C
Ó

D
IG

O
 D

E A
U

TEN
TIC

ID
A

D
E: e

d
9

8
9

4
2

9
-8

6
8

a-4
aad

-b
1

0
0

-3
c5

0
f5

1
9

c8
5

4

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº: 236, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

813/2024

Rua São Miguel do Iguaçu, nº 1891 - Centro - Itaipulandia - Paraná, CEP: 85880000

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjo3OTE1Nn0.gm8tMXLVG9gM4o18Ec2iAtFrPXielahJMoHTduPyLQk
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjo3OTE1Nn0.gm8tMXLVG9gM4o18Ec2iAtFrPXielahJMoHTduPyLQk
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjo3OTE1Nn0.gm8tMXLVG9gM4o18Ec2iAtFrPXielahJMoHTduPyLQk
https://itaipulandia.printercloud.com.br/publicacao